
Załącznik nr 6 

Uchwała nr 4/2019/2020 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie wyboru sposobu procedowania w przewodach doktorskich 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w zw. z § 14 ust. 1 Uchwały Nr 

201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 

października 2019 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW opowiada się za kontynuowaniem dotychczasowej 

praktyki przyjmowania publicznych obron rozpraw doktorskich przed komisjami doktorskimi 

powoływanymi każdorazowo przez organ doktoryzujący na wniosek jego przewodniczącego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 


